

Stockholm 6 maj 2015

Scandic bygger nytt hotell vid Norges största mässanläggning i Lilleström

Scandic Hotels, Nordens största hotelloperatör, öppnar under 2018 ett nytt hotell – Scandic Portalen – vid Norges största mässanläggning i Lilleström. Lilleström är en av Norges viktigaste knutpunkter för affärsresande och det enda stoppet mellan flygplatsen och Oslo Centralstation.

Det nya hotellet, som kommer att vara beläget vid järnvägsstationen i Lilleström, kommer vara områdets högsta byggnad med sina 12 våningar. Hotellet kommer att bestå av 220 rum samt en mötes- och konferensavdelning på 500 kvadratmeter. Hotellet beräknas vara klart i januari 2018.

- Scandic Portalen, med sin strategiska placering vid en av Norges viktigaste knutpunkter för affärsresande samt vid Norges största mässanläggning, blir ett värdefullt tillskott i vår norska hotellportfölj, säger Frank Fiskers, koncernchef & VD Scandic Hotels.
- Jag är väldigt nöjd med att få Scandic som hotelloperatör i Portalen och är övertygad om att hotellet blir väldigt viktigt för Lilleström som ort. Placeringen vid Norges största mässanläggning är bra och Scandic kommer att förstärka Lilleström som mässdestination, samtidigt kommer mässorna att bidra till en hög beläggning på hotellet, säger Arne Baumann, verkställande direktör i OBOS kommersiella fastigheter.

Lilleström ligger två mil från Oslo och är flygtågets enda stopp mellan flygplatsen och Oslo Centralstation. Portalen-området är den viktigaste knutpunkten för affärsresande i regionen. Området kommer också bestå av lägenheter, handelslokaler och en kontorsbyggnad.

Ägare och byggherre är OBOS, Norges största medlemsägda förvaltare och fastighetsutvecklingsbolag av både bostäder och kommersiella fastigheter. Veidekke har valts som byggbolag.

Scandic är den marknadsledande hotelloperatören i Norden med cirka 42 000 hotellrum, av vilka 14 300 finns i Norge.

För mer information, kontakta:

Ann-Charlotte Johansson, kommunikationsdirektör och IR-chef Scandic Hotels,
+46 721 80 22 44, ann-charlotte.johansson@scandichotels.com

Arne Baumann, verkställande direktör OBOS kommersiella fastigheter,
+47 901 13 870, arne.baumann@obos.no

Scandic är den marknadsledande hotelloperatören i Norden med ett nätverk av 230 hotell fördelat på närmare 42 000 hotellrum och 14 000 dedikerade medarbetare. Scandic Friends är Nordens största lojalitetsprogram inom hotellbranschen med 1,4 miljoner medlemmar. Scandic är vald till 'best hotel brand' i den nordiska undersökningen (BDRG 2014). Ett ansvarsfullt företagande är en del av Scandics DNA och för femte året i rad har Scandic under 2014 röstats fram till den mest hållbara hotelloperatören i en undersökning av Sustainable Brands.